Администрация города Заринска

Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_07.10.2013_____________№__924____                                                             г.Заринск

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 30.12.2012 № 318-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Росийской Федерации от 01.03.2013 № 175 «Об установлении документа, необходимого для получения разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», руководствуясь Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края, рассмотрев протест прокурора города Заринска от 16.05.2013 № 02-27-2013

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Удовлетворить протест прокурора города Заринска от 16.05.2013 № 02-27-2013 на постановление администрации города Заринска Алтайского края от 29.06.2012 № 516 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги на выдачу разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края».

2.Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги на выдачу разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края следующее изменение: часть 35 дополнить пунктом 11 следующего содержания:

«11)технический план, подготовленный в соответствии с требованиями статьи 41 Федерального закона «О государственном кадастре недвижимости».

3.Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города А.В. Лаговского.
Глава администрации города                                                                  И.И. Терёшкин
О внесении изменений в постановление администрации города от 29.06.2012 №516 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги на выдачу разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края»